

Stockholm 2015-06-17

Apportemission accepterad av AB Fastators aktieägare

REHACT har sedan en tid fört diskussioner med aktieägarna till AB Fastator syftande till att REHACT skall förvärva bolaget genom en apportemission. Samtliga aktieägarna i AB Fastator har nu ställt sig bakom affären i ett apportavtal per den 16 juni 2015. Apportemissionen är därmed villkorad enbart av att bolagsstämman i REHACT AB godkänner den på dagens årsstämma.

REHACT har slutfört förhandlingar med aktieägarna i Aktiebolaget Fastator, org. nr. 556848-4603 ("AB Fastator") som syftar till att Bolaget förvärvar aktierna i AB Fastator. Betalning för förvärvet föreslås ske genom en emission av lägst 67 200 000 och högst 96 000 000 nya aktier av serie B i Bolaget riktat till aktieägarna i AB Fastator. Förvärvet är villkorat av att REHACTs årsstämma fattar beslut om en rad åtgärder, vilka närmare beskrivits i kallelsen till årsmötet. AB Fastator värderas till 288 mkr.

Om förvärvet godkänns av årsstämman innebär det att REHACT AB får nya huvudägare och verksamhetens huvudfokus skiftas från teknikutveckling till fastighetsinvesteringar. Möjligheterna att färdigställa utvecklingsinsatser som hittills upparbetats i REHACT kommer att utvärderas av den tillträdande styrelsen. För mer information, se underlag inför årsstämman.

Dispens från budplikt

De nuvarande huvudägarna i AB Fastator, Mats Invest AB och Skälsö Intressenter AB, kommer vid en genomförd apportemission att bli nya huvudägare i REHACT AB. Med anledning av detta har Mats Invest AB och Skälsö Intressenter sökt och beviljats dispens från budplikt av Aktiemarknadsnämnden, uttalande 2015:13. Dessa bolag kommer efter den genomförda transaktionen att äga följande kapital- respektive röstandelar i REHACT:

Mats Invest AB:

Kapitalandel efter förvärv: 35 %, röstandel efter förvärv: 33 %

Skälsö intressenter AB:

Kapitalandel efter förvärv: 33 %, röstandel efter förvärv: 31 %

För ytterligare information:

Svante Norrestad Bengtsson, VD, REHACT AB

Tel: +46 709 566 756

Email: svante@rehact.com

www.rehact.se

REHACT AB (publ) utvecklar och marknadsför ett prisbelönt klimatsystem, Rehact Energy System, som beräknas sänka behovet av köpt energi för värme, kyla och ventilation i byggnader med upp till 85 procent. REHACT är ett av Sveriges internationellt mest prisade cleantech-företag med ett flertal utmärkelser i Norden, USA och Kuwait. Företaget utsågs 2008 av Världsnaturfonden, WWF, till ett av Sveriges mest lovande miljöteknikföretag. REHACT är medlem i Sweden Green Building Council och Swedish American Green Alliance. År 2011 utsågs REHACTs VD, Svante Bengtsson, till vinnare av Niklas Zennströms Green Mentorship Award. Bolagets aktie är listad på NASDAQ Stockholm First North. Bolagets Certified Adviser är Erik Penser Bankaktiebolag.